様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

島本町マスコットキャラクター使用承認申請書

（ 新規 ・ 継続 ）

島本町長 様

（申請者）

所在地

名称

代表者

下記のとおり島本町マスコットキャラクターの使用承認を申請します。なお、使用に

当たっては、島本町マスコットキャラクター活用要綱の規定を遵守します。

使用目的

（事業・イベント等）

使用期間

※年度をまたがないこと
     年  月  日 ～    年  月  日

使用形態

使用数量

連絡先

（担当者名・電話番号等）

添付書類

⑴ 事業の企画書等（使用形態及び形状のわかる見本等）

⑵ 申請者の概要・現況を示す書類（前年度からの継続の場合であって、概要・現況

に変更がないときは省略することができる。）

⑶ 要件確認申立書